
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
                                                                      394/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

 

z dnia 14.07.2021 

w sprawie zmiany Regulaminu Udzielania Zezwoleń Zawodnikom Polskim na Reprezentowanie 
Zagranicznych Klubów Sportowych 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia Regulamin Udzielania Zezwoleń Zawodnikom Polskim na Reprezentowanie 
Zagranicznych Klubów Sportowych 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Załączniki do uchwały: 

 

1. Regulaminu Udzielania Zezwoleń Zawodnikom Polskim na Reprezentowanie Zagranicznych 

Klubów Sportowych 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

